产品 「 选型手册」
Product selection manual
全国统⼀服务热线
400-887-6008
微信公众号：fataidianqi123
总机: 0512-8588 8888
传真: 0512-8588 6789
客服服务热线: 4008 876 008

FT
10 | 法泰电器 | 综合样本 |09 | 法泰电器 | 综合样本 |
| 型号含义
有源滤波装置 FTAPF
|  基本技术参数
有源滤波装置 FTAPF
| 概述
| 产品特点
法泰电器
FT
| 应用场合
12 | 法泰电器 | 综合样本 |11 | 法泰电器 | 综合样本 |
| 型号含义
多功能电力仪表 FTE
|  基本技术参数
多功能电力仪表 FTE
| 概述
| 产品特点
FTE系列多功能电力仪表是一种具有可编程
测量、显示、数字通讯和电能脉冲变送输
出等功能的多功能电力仪表,能够完成电量
测量、电能计算、数据显示、采集及传输，
可广泛应用变电站自动化、配电自动化、
智能建筑、企业内部电能测量、管理、考
核。测量精度为0.5级,实现 LED/LCD现场
显示和远程RS_485数字接口通讯、采用
MODBUS-RTU通讯协议。
法泰电器
FT E 4 Di
多功能
电力仪表
仪表外形
3：84×84
9：96×96
A：74×74
S：智能
多功能型
三排显示 默认：数
码管显示
Y：液晶
屏显示
Di:开关
量输入
Do：继
电器输出
M：变送输出
Ÿ 扩展：可直接从电流、电压互感器接入信
号，现场可编程设置输入参数变比

|  外形及开孔尺寸
14 | 法泰电器 | 综合样本 |13 | 法泰电器 | 综合样本 |
| 型号含义
|  基本技术参数
| 概述
| 产品特点
法泰电器
FT
| 使用要求
FTBSMJ0.25/0.28/0.3kV系列
FTBSMJ自愈式低压并联电容器 FTBSMJ FTBSMJ自愈式低压并联电容器 FTBSMJ
16 | 法泰电器 | 综合样本 |15 | 法泰电器 | 综合样本 |
FTBSMJ自愈式低压并联电容器 FTBSMJ FTBSMJ自愈式低压并联电容器 FTBSMJ
FTBSMJ0.4/0.45kV系列 FTBSMJ0.48/0.525/0.69kV系列
18 | 法泰电器 | 综合样本 |17 | 法泰电器 | 综合样本 |
法泰电器
FT
FTBSMJ自愈式低压并联电容器（圆柱） FTBSMJ
|  基本技术参数
FTBSMJ自愈式低压并联电容器（圆柱） FTBSMJ
| 型号含义
| 概述
| 产品特点
| 使用要求
| 电容器安装容量的确定
FTBSMJ0.25/0.3kV系列
FTBSMJ0.45/0.48/0.525kV系列
20 | 法泰电器 | 综合样本 |19 | 法泰电器 | 综合样本 |
法泰电器
FT
FT